
* 1 4 . Warszawa, dnia 29 grudnia 192S r. kok VIII.

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTERSTWA SKARBU.

Cesa nsmera pojedyńczego 75 groszy, z przesyłką zwyczajną gr. 80, poleconą 1 zł. 10 groszy. 
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tr°wać do Administracji, Rymarska 3. TeL redakcji 148-93, tel. Adminisiracji Min. Sk. wewn. 29.
1 * terminowy drnliog>oszeń Administracja nie odpowiada. Konto czekowe w P, K.O. Nr. 30305.
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o przedłużeniu terminu wykonania rozp orządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 grudnia 1926 r. 
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bierania w roku 1927 nadzwyczajnego" 10%-go dodatku do podatków bezpośrednich, podatków pośrednich 
opłat stemplowych, podatku spadkowego i od darowizn, jako też do wpłacanych, względnie przymusowo ścią­
ganych zaległości1 wyżej wymienionych danin. 358. Rozporządzenie Ministia Skarbu z dnia 6 listopada 1926 r.
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Przepisy ogólne.

* ° Zpo r zĄDze n ie

355.
PREZYDENTA RZECZY­

POSPOLITEJ

z dria 10 grudnia 1926 r.
0 Utv,-

Jr“ tniu Rady Finansowej pizy Ministrze 
Skarba.

2dniâ >Sa^Z*e ar*’ ^  us*"  ̂ Konstytucji i usta- 
^enta Rz " 'er?nia 3926 r. o upoważnieniu Prezy­
d ia  z _  ®czyP°spoliL, - do wydawania rozporzą- 
^ a n » J * ą ustawy (Dz. U, R. P. Nr, 78, poz, 443) 

am co następuje"
* Pinańd" Przy Ministrze Skarbu tworzy się Ra- 

jako organ doradczy.
pc-Wdl ans°wa składa się z dziesięciu człon- 

* na wn;anxrV .P rzez Prezydenta Rzeczypospo- 
sek Rady Ministrów.

Art, 2. Zadaniem Rady Finansowej jest wy­
dawanie opinji w ważniejszych kwestjach finanso­
wych oraz w sprawach ustawodawstwa skarbo­
wego.

Art. 3, Członkowie Rady Finansowej są powo­
ływani na przeciąg lat trzech.

W  razie ustąpienia członka Rady Finansowej 
przed upływem 3-ch lat, powołuje się na opróżnio­
ne mi< jsce nowego członka na pozostałą cześc 
okresu urzędowania,

Alt. 4. Radę Finansową zwołuje Minister 
Skarbu w miarę potrzeby, jednakże nie rzadziej 
niż raz na miesiąc lub też na żądanie wniesione do 
Ministra Skarbu przynr imniej przez połowę człon­
ków Rady Finansowej

Art. 5. Regulamin Rady Finansowej zatwier­
dza Minister Skarbu.

Art, 6. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Skarbu.

Art. 7. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

Jednocześnie traci moc obowiązuj ącą art. 7 
ustawy z dnia 17 grudnia 1921 r. o środkach na­



prawy państwowej gospodark; skarbowej (Dz. -h 
R. P. Nr. 103, poz. 714).

Prezydent Rzeczypospolitej:
(— ( I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów 
i Minister Spraw Wojskowych:

(— ) J. Piłsudski.
Minister i Kierownik Ministerstwa znań 

Religijnych i Oświecenia Publicznego:
(— ) K. Barieł.

Minister Spraw Wewnętrznych.
(— ) Sławoj Składkowski.

Minister Spraw Zagranicznych:
(— ) August Zaleski.

Minister Skarbu:
(— ) G. Czechowicz.

Minister Sprawiedliwości:
(— ) A. Meysztowicz.

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych:
(— ) Niezabytowski.

Minister Przemyślu i Handlu:
(— ) E. Kwiatkowski.

Minister Komunikacji:
(— ) Romocki.

Minister Robót Publicznych:
(—) Moraczewski.

Minister Pracy i Opieki Społecznej:
(— ) Dr. Jurkiewicz.

Minister Reform Rolnych:
(— ) Witold Staniewicz

(Dz. U. R. P, z dn. 15 grudnia 1926 r. Nr, 121, 
pcz. 695).

350.
ROZPORZĄDZENIE PRFZYDENTA RZECZY- 

POSPOLITEJ

z dnia 10 grudnia 1926 r,

o przedłużeniu terminu wykonania rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 27 grudnia 
1924 r. w przedmiocie rewizji uprawnień (konse- 
syj) na sprzedaż przedmiotów, objętych monopo­

lem skaibowym.

Na podstawie art. 44 ust. 6 Konstytucji i usta­
wy z dnia 2 sierpnia 1926 r. o upoważnieniu Prezy­
denta Rzeczypospolite, do wydawania rozporzą­
dzeń z mocą ustawy (Dz. U. R. P, Nr. 78, poz. 443) 
postanawiam co następuje:

Art. 1, Wykonanie rozporządzenia Prezy denta 
Rzeczypospolitej z dnia 27 grudnia 1924 r. w 
przedmiocie rewizji uprawnień (koncesyj) na 
sprzedaż przedmiotów, objętych monopolem skar­
bowym (Dz. U. R. P. Ńr. 114, poz, 1022), przedłu­
ża się do dnia 1 lipca 1928 r.

Art 2,Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Ministrowi Skarbu.

Art, 3, Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej:
(— ( I. Mościcki 

Prezes Rady Ministrów 
i Minister Spraw Wojskowych:

( _ )  J, Piłsudski 
Minister i Kierownik Ministerstwa W y z n a ń  

Religijnych i Oświecenia Publicznego:
(— ) K. Bartel-

Minister Spraw Wewnętrznych: _
(— ) Sławoj Składkowski• 

Minister Spraw Z a g r a n ic z n y c h :
(— ) August Z a le s k i

Minister Skarbu:
(— ) G. Czechowict>

Minister Sprawiedliwości:
(— ) A. Meysztowicz- 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych:
(— ) Niezabytowski-

Minister Przemysłu i Handlu:
(— ) E. Kwiatkowski- 

Minister Komunikacji:
(— ) Romocki-

Minister Robót P u b l i c z n y c h :
(— ) Moraczewski-

Minister Pracy i Opieki S p o ł e c z n e j :
(— ) Dr. Jurkiewicz

Minister Reform R o l n y c h 1 
(— ) Witold Staniewicz-

(Dz. U. R. P, z dn. 15 grudnia 1926 r, Nr> ^  
poz, 696),

357.
ROZPORZĄDZENIE PREZYDENTA VZECP 

POSPOLITEJ

z dnia 10 grudnia 1926 r.

w sprawie pobierania w roku 1927 nadzwyc*a ^  
go 10%-go dodatku do podatków bezpośf*'^^  
podatków pośrednich, opłat stemplowych, P° 
spadkowego i od darowizn, jako też do wf’ .c{ 
nych, względnie przymusowo ściąganych zaleś 

'wyżej wymienionych danin.

Na zasadzie art. 44 ustęp 6 Konstytucji j,^eZy. 
wy z dnia 2 sierpnia 1926 r. o upoważnieniu 
denta Rzeczypospolitej do wydawania r0Zf  443) 
dzeń z mocą ustawy (Dz. U. R. P. Nr, 78, P° 
postanawiam co następuje: jjjia

Art. 1. W  okresie od 1 stycznia do ż®'
1927 r. pobierany będzie na cele równowagi ^  5 
towej nadzwyczajny dodatek, określony w
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ustawy z dnia 1 lipca 1926 r, (Dz. U, R. P. Nr. 63, 
Poz. 376) w wysokości 10% do niszczonych w tym 
Kresie podatków bezpośrednich, podatków pośred- 
lch, opłat stemplowych, podatku spadkowego i od 
arowizn, jako też do wpłacanych, względnie przy- 
usowo ściąganych zaległości wyżej wymienionych 

uanin.
, Art. 2. Powyższy dodatek nie będzie pobielany 
,?  P°datku dochodowego od uposażeń służbowych 
l ział II ustawy o państwowym podatku dochodo- 

(Dz. U. R, P. z 1925 roku Nr. 58, poz, 411), 
a U) od lokali i placów niezabudowanych, po- 

| "Ku majątkowego, daniny lasowej, opłaty steru- 
°Wej od emisji akcji, opłat celnych jak również 
0 dodatków samorządowych.
. Art, 3, Należności skarbowe, określone w art. 1 

19>7 8d° rozporządzenia, które w dniu 31 grudnia
j . 5‘ .^9dą stanowiły zaległość, z wyjątkiem na­

g ości wymienionych w art. 2, pobrane zostaną 
n ? es*e P° 31 grudnia 1927 r. łącznie z 10%-m 

at*zv yczajnym dodatkiem. 
n Art, 4. Obliczanie i pobór 10%-go nadzwyczaj­

no mdatku należy do obowiązku tych organów 
arbowyeh, względnie samorządowych, które są 

-  , °*ane do wymiaru i poboru odnośnych danin
Publicznych.

Art. 5. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
Ẑa się Ministrowi Skarbu.

6, Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
jL. e z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 

a 1 stycznia 1927 r.
Prezydent Rzeczypospolitej:

(— ( I. Mościcki.
Prezes Rady Ministrów 

i Minister Spraw Wojskowych:
(— ) J. Piłsudski. 

uister i Kierownik Ministerstwa Wyznań 
Religijnych i Oświecenia Publicznego:

(— ) K. Barłel. 
Minister Spraw Wewnętrznych:

(— ) Sławoj Składkowski.
Minister Spraw Zagranicznych:

(—) August Zaleski.
Minister Skarbu:

(— ) G. Czechowicz.
Minister Sprawiedliwości:

, (— ) A. Meysztowicz.
inister Rolnictwa i Dóbr Państwowych:

(— ) Niezabytowski.
Minister Przemyślu i Handlu:

(— ) E. Kwiatkowski.
Minister Komunikacji:

(— ) Romock;.
Minister Robót Publicznych:

(— ) Moraczewski.
Minister Pracy i Opieki Społecznej:

(— ) Dr. Jurkiewicz.
Minister Reform Rolnych:

(D7 tt -- (— ) Witold Staniewicz.
Poz. ’ R- P. z dn. 15 grudnia 1926 r. Nr. 121,

358.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 6 listopada 1926 r.

o przyznawaniu nagród za przyczynianie się do 
wykrycia przestępstw podlegających ustawie kar­

nej skarbowej.

Na podstawie art. 240 ustawy karnej skarbo­
wej z dnia 2 sierpnia 1926 r, (Dz. U. R. P. Nr. 105, 
poz. 60) zarządza się co następuje:

§ 1. Według zasad niniejszego rozporządzenia 
przyznaje się pieniężne nagrody za przyczyniam' 
się do wykrycia przestępstw skarbowych, podlega­
jących wymienionej ustawie (przestępstwa celne, 
akcyzowe, monopolowe).

§ 2. Nagrody te przyznaje się za przyczynia­
nie się do wykrycia przestępstw, Dolegających 
albo na uszczupleniu dochodu skarbowego, albo leż 
na naruszeniu zakazu przywozu, wywozu lub prze­
wozu towarów; przy przestępstwach pierwszego ro­
dzaju obojętnem jest, czy one powodują ubytek 
dochodu bezpośrednio (np. zatajenie przedmiotu 
przed dodatkowem opadatkowaniem, lub przed­
miotu monopolowego przed oodwyżką cen), czy też 
tylko pośrednio (np. nieupoważniona uprawa ty­
toniu) .

§ 3. Jeśli przestępstwo nie powoduje ani 
uszczuplenia dochodu skarbowego, ani też narusze­
nia zakazu przywozu, wywozu lub przewozu a tyl­
ko polega na naruszeniu innego jakiegoś przepisu, 
przyznaje się wyjątkowo nagrodę za przyczynieme 
się do wykrycia co najmniej trzech wypadków ta­
kich przestępstw, jeśli te przestępstwa przedsta­
wiają się z innych powodów jako szczególnie kary­
godne (np, potajemny wyszynk wódki),

§ 4, Do nagrody dopuszcza się tak osoby, któ­
re współdziałały fizycznie w ujęciu przestępcy lub 
przedmiotu przestępstwa, jak również osoby które 
w inny sposób przyczyniły się do wykrycia prze­
stępstwa.

W  szczególności udziela się nagród również 
osobom, które doniosły władzy o przestępstwie, 
udzielają jej takich wskazówek- że wykrycie prze­
stępstwa ich doniesiemu przypisać należy.

§ 5. Od otrzymania nagrody w yklucza się oso­
by, które przestępcę do popełnienia przestępstwa 
namówiły, albo zapewniły mu pomoc lub bierne 
zachowanie się przy popełnieniu przestępstwa, lub 
też .w inny sposób w popełnieniu przestępstwa 
uczestniczyły.

§ 6. Nagrody za doniesienie przyznaje się pod 
warunkiem, że donoszący ujawnił władzy swoją 
osobę (nazwisko) przed wykryciem przestępstwa; 
doniesienia bezimienne (anonimcwe) nie uza­
sadniają przyznania nagrody zgłaszającemu się na­
stępnie donosicielowi.

§ 7. Przyznanie nagrody następuje niezależnie 
od zasądzenia przestępcy i wogóle przed rozstrzy­
gnięciem sprawy.

Jeśli jednak zachodzi zbyt małe prawdopo­
dobieństwo zasądzenia przestępcy, albo też brak 
narazie dostatecznych podstaw do ocenienia roz­



918 Pozyqa 358: Nr. 34.

miaru popełnionego przestępstwa lub zasługi osoby, 
roszczącej sobie pretensje do nagrody, natenczas 
odracza się przyznanie nagrody aż do ukończenia 
śledztwa, albo nawet aż do prawomocnego roz­
strzygnięcia sprawy. Wyjątkowo można w wypad­
kach takich przyznać tymczasową nagrodę, a po 
ukończenia śledztwa względnie rozstrzygnięciu 
sprawy nagrodę podwyższyć,

§ 8. O ile zachodzą powyższe ogólne warunki, 
uwzględnia się przy oznaczaniu wysokości nagrody 
przedewszystkiem wysokość wyrządzone’ Pań­
stwu szkody, względnie szkody, jaka groziła 
(uszczuplona względnie narażona na uszczuplenie 
opłata lub cena przedmiotu monopolowego), obok 
tego zaś uwzględnia sie stopień gorliwości i energji, 
z jaką odnośna osoba przyczynia się do wykryciu 
przestępstwa, zwłaszcza zaś poniesione trudy nara­
żenie się na niebezpieczeństwo utraty zdrowia lub 
życia.

§ 9. W  wy padkach, w których zachodzi możli­
wość dokładnego lub przybliżonego obliczenia szko­
dy Skarbu Państwa, dochodzić może nagroda do 
pięćdziesiąt (50) % tej szkcdy. Przepis ten stosuje 
się również do przestępstw, polegających na naru­
szeniu zakazu przywozu, wywozu tub przewozu to­
warów, jeśli od podlegającego zakazowi przedmio­
tu ustanowione jest cło (przywozowe lub przewozo­
we) albo inna opłata.

§ 10. Jeśli przestępstwo polega na naruszeniu 
samego tylko zakazu przywozu, wywozu lub prze­
wozu, albo też chodzi o przestępstwo, co do które­
go oznaczenie szkody Skarbu Państwa jest niemo­
żliwe. dosięgać moża nagroda za wykrycie tajnej 
gorzelni do pięci” set (500; złotych, za wy krycie in­
nych przekroczeń do dwustu (200) złotych.

§11 . Jeśli w danej sprawie jest więcej osób, 
mogących rośc'ć sobie pretensję do nagrady, wy­
znacza się najpierw ogólną kwotę nagród, a potem 
dzieli się tę kwótę między te osoby stosownie do 
stopnia ich zasług’ , a więc n5e można np. przyznać 
każdej z tych osób rzeczone 50%, lecz te 50% mię­
dzy te osoby się dzieli,

§ 12. W  sprawach oprzestępstwa, podlegające 
(Ukaraniu według ait. 45 —  56 ustawy karnej skar­
bowej, przyznawanie nagród porucza się dyrekcjom 
ceł, we wszystkich mnych sprawach — izbom skar- 
bowvm; obojętne jest przytem, czy rozstrzygnięcie 
sprawy należy do właściwości władz skarbowych, 
czy sąaów (art. 136 i nast. ustawy karnej skarbo­
wej). Preciw decyzjom tym niema odwołania do 
Ministerstwa Skarbu. i

§ 13. O ileby określona w § 11 suma nagród 
za jeden i ten sam wypadek wykrycia przestępstwa 
przekraczała kwotę pięciuset (5001 złotych, zastrze­
ga się decyzję Ministerstwu Skarbu, a dyrekcje cef 
względnie :zby skarbowe ograniczą się w tycb wy­
padkach do przedstawienia Ministerstwu należycie 
uzasadnionego wniosku.

Również w wypadkach, określonych W § 
powołane jest db przyznania nagrody wyłącZt®0 
Ministerstwo Skarbu.

Nadto, o ileby izby skarbowe lub dyrekcje ^  
miały poważniejsze wątpliwości co do tego, czy J*3* 
groda może być wogóle przyznana, mogą przrt 
żyć sprawę do decyzji Ministerstwa, choćby s®®13 
nagród kwoty 500 złotych nic przekraczała,

§ 14. Przyznanie nagrody przez izbę skarbo^ 
względnie dyrekcję cel następuje zawsze na PuP' 
stawie wniosku tego urzędu akcyz i m o n o p o l ®  
względnie ceinego, w którym toczy się postęp®^3' 
nii karne w danej sprawie, lub który przekaz®!* 
sprawę do sądowego rozstrzygnięcia.

Wnioski te przedstawia się w każdej spr&w'C 
osobno, przyczem nie dołącza się aktów spra’ * 
zwłaszcza w wypa-ikach, gdy przesłanie* akt® 
opóźniłoby rozpatrzenie sprawy karnej.

Władza I instancji przedstawia wniosek ^ ‘l 
dzy II instancji na druku, sporządzonym we ń,* 
załączonego wzoru, ta zaś, o ile sprawa przekra® 
jej kompetencję, przedstawia wniosek Ministdt^Jj 
Skarbu, zamieszczając na otrzymanym wi®°  ̂
lub w osobnem sprawozdaniu swój własny

§ 15. Władza I instancji obowiązana jest z®) _ 
się sprawą przyznania nagród z urzędu bez 
kiwania, czy odnośna osoba o nagrodę się ®P?Î r 
i sprawa nie może być wykreśloną z ewidencji- .  ̂
póki nie stwierdzono wyraźnie na akcje, że 
nagroda się nie należy albo, że ją już wypła®0̂  
Przepis ten odnosi się także do wypadków, gdy 
groda należy się funkcjonarjuszowi policji 1®® _ 
nemu funkcjonarjuszowi państwowemu 1® t 
watnej osobie (donosicielowi).

§ 16. Nagrody’ wypłaca się na podstawie ^  
gnaeji izby skarbowej względnie d y r e k c j i  

z otwartego na ten cel kredytu,
§ 17. W  Województwie Śląskiem v{sẐ e î 

uprawnienia przyznane niniejszem r o z p o r z ą d z ę  

izbom skarbowym, przysługują Śląskiemu b® , 
wi Wojewódzkiemu (Wydziałowi Skarbow ej ^y-

§ 18. Rozporządzenie niniejsze wchodzi g0 
cie z dniem 1 stycznia 1927 r. i stosuje 
wszystkich wypadków, nie rozstrzygniętych J®. 
przez komisje, przewidziane w ustawie z ® ż^al' 
września 1922 r. o przyznawaniu nagród za 2 
czanie przemytnictwa (Dz. U. R. P, Nr. 1 ’oStat' 
950). Jednocześnie tracą moc obowiązują03- ^y- 
nio powołana ustawa oraz wszelkie dotychc na- 
dane rozporządzenia/dotyczące przyznawa fZe. 
gród za przyczynianie się do wykrycia inn7 rjj0^ct- 
stępstw, podlegających ustawie karnej ska

Minister Skarb®-
' ( _ )  G. Czechoufc*

Nr,(Dz. U. R, P. z dn. 15 grudnia 1926 r. 
poz. 700).
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ZAŁĄCZNIK do rozp. Min. Skarbu z dn. 
(Strona 1). 6.XI. 26 r. (poz, 700).
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(Strona 2).

dn;a

L.

W N I O S E K

o przyznanie nagrody za przyczynienie się do wykrycia przestępstwa —  
w sprawie przeciw ..................................................................................................

^ Izby Skarbowei
D°  D yrS c, C d  W..............................................................................

Zn ^  ZŁwariego na pierwszej stronie stanu sprawy przedstawia się wniosek o pizy-

nastęPujących nagród:

j ^    (inńę i nazwisko, zawód lub charakter służbowy, adres, kwota nagro-
liC2b°wo i słownie)

(Podpis naczelnika Urzędu względrie jego zastępcy)
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Organizacja władz.
359. !

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 17 listopada 1926 r.

w sprawie zmiany organizacji urzędów skarbowych 
podatków i opłat skarbowych oraz komisyj sza­
cunkowych do podatków dochodowego i przemy­
słowego w okręgu izby skarbowej w Poznaniu.

Na zasadzie § 1 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 21 grudnia 1921 r. w sprawie przeka­
zania Ministrowi Skarbu administracji skarbowej 
na obszarze b. dzielnicy pruskiej (Dz. U. R. P. 
z r. 1922 Nr. 4, poz. 19), art. 33 ustawy opaństwo- 
wym podatku dochodowym, ogłoszonej rozporzą­
dzeniem Ministra Skarbu z dnia 30 kwietnia 
1925 r. (Dz, U. R. P. Nr. 58, poz. 411) i art. 58 
ustawy z dnia 15 lipca 1925 r. 0 państwowym po­
datku przemysłowym (Dz U. R. P. Nr. 79, poz. 
550), zarządza się co następuje:

§ 1. Znosi się istniejący w okręgu izby skarbo­
wej w Poznaniu Urząd Skarbowy podatków i opłat 
skarbowych na miasto Poznań i na miejsce jego 
tworzy się trzy urzędy skarbowe podatków i opłat 
skarbowych według podziału terytorjalnego poda­
nego w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Dotychczasowe agendy zniesionego urzę­
du skarbowego podatków i opłat skarbowych prze­
chodzą do terytorjalnie właściwych nowoutworzo­
nych urzędów skarbowych podatków i opłat skai- 
bowych.

§ 3. Istniejące dotychczas przy Urzędzie 
Skarbowym podatków i opłat skarbowych na mia­
sto Poznań komisję szacunkowe do spraw podatku 
dochodowego znosi się i równocześnie tworzy się 
trzy nowe komisje szacunkowe do spraw podatku 
dochodowego po jednej dla każdego z nowoutwo­
rzonych urzędów skarbowych podatków i opłat 
skarbowych, każda w składzie 12 członków i ty luz 
zastępców z siedzibą w Poznaniu.

§ 4. Istniejące dotychczas pizy Urzędzie 
Skarbowym podatków i opłat skarbowych na mia­
sto Poznań komisje szacunkowe do spraw podatku 
przemysłowego przydziela się do terytorjalnie 
właściwych nowoutworzonych urzędów skarbo­
wych podatków i opłat skarbowych,

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 stycznia 1927 r. i z tymże dniem tra­
cą moc obowiązującą wszystkie dotychczasowe 
przepisy sprzeczne z tem rozporządzeniem.

Minister Skarbu:
G. Czechowicz.

Załącznik do rozp. Ministra Skarbu z dnia 17 listopa­
da 1926 r. (poz, 686).

Wykaz granic trzech Urzędów Skarbowych 
podatków i opłat skarbowych na miasto Poznań:

Urząd I —  dla części miasta ograniczonej le­
wym brzegiem Warty (od wojskowych składów

opałowych do wylotu ulicy Woźnej), ulica1?*' 
Woźną, Wielkiemi Garbarami, Wszystkich ^  
tych, Św. Marji Magdaleny, Raczyńskich, Strzel® 
ką (przecinającą granicę ulica Długa należy . 
urzędu III), Św, Józefa, Ogrodowa, Towarową l. 
mostu Dworcowego), wschodnią stroną toru ko 
jowego (od mostu Dworcowego do mostu Te;TJ-' 
uego), całym mostem Teatralnym, wschodnio-P 
łudniową stroną toru kolejowego idącego w s^ a, 
stacji Tama Garbarska (do wylotu ulicy ku cin 
deli), południowo-zachodnią granicą cm , 
garnizonowych i Wojciecha, zabudowaniami 
tecznemi cytadeli (od cmentarza wzdłuż 
fortecznych do lewego brzegu Warty przy wops 
wych składach opałowych).

Urząd II —  dla północno-zachodniej cZgP- 
miasta ograniczonej granicą wschodnią byłe^U ,g[0 
szaru dworskiego Naramowice, lewym brzeg 
Warty (do wylotu ul. Woźnej), granicą pół00^ ,  
zachodnią urzędu I (od ul. Woźnej do dworca , 
warowego), torem kolejowym (biegnącym od “  
ca Towarowego do dawnej granicy PoznaU' 
biec), następnie stroną północno-zachodnią tel y 0, 
nicy oraz zewnętrznemi granicami Wielkieg0 
znania. . . ^

Urząd III —  dla południowo-wschodni' ^  
ści miasta, pozostającej poza granicami urz?
I i II. (0

xT 1 l ' f
(Dz. U, R. P. z dnia 4 grudnia 1926 r. Nf' 

poz. 686),

360.
KOMUNIKAT.

.60

Nazwę „Urząd Celny w Kolnie" z dnie^jny 
stycznia 1927 roku zmienia się na „Urząd 
w Wincencie".

Warszawa, dnia 30 listopada 1926 r.
Kierownik Departamentu u

ski‘

361.
KOMUNIKAT MINISTERSTWA S

Rast*

k a r p 0 '
toku

W  okręgu Izby Skarbowej w Sie'Biały**
uruchamia się z dniem 1 stycznia 1927 skarb,7
miatyczach ekspozytura Bielskiego urzę obei'
go podatków i opłat skarbowych dla rej ^ eCha­
mującego miasta: Siemiatycze, Drohiczy°*,,ei0jaty' 
nowice i Mielnik, oraz gminy wiejskie. . jj)ówka' 
cze, Milejczyce, Kąty, Narojki, Rauzn 
Rudka, Skórzec, Grodzisk i Widzgowo.
Warszawa, dnia 18 listopada 1926 r.

za Ministra Ska*“ ;Coro■ i
Podsekretarz Stauu<
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362.
KOMUNIKAT.

okręgu administracyjnym lwowskiej Izby
^ o w e j  zos ânĄ z dniem 1 grudnia r. b. zwinięte

rt6,i nadzorcze inspektorów Kontroli Skarbowej:
Mi* B“ skuf 2) Husiatynie, 3) Jezierzanach, 4) 

e nicy 5 ) Niemirowie.
Agendy zwinąć się mających okręgów nadzor-

. " n zostaną wcielone do okręgów nadzorczych
^pektorów Kontroli skarbowej ad 1) w Kamionce
^rumiłowej, ad 2) w Kopyczyńcach, ad 3) w
°rszczowie * Czortkowie, ad 4) w Borszczowie, 

Rawie ruskiej.
Warszawa, dnia 25 listopada 1926 r.

Kierownik Departamentu:
J. Leśniowski.

Wiadomości nieurzędowe.
K O M U N I K A T .

W  Redakcji Dziennika Ustaw (Warszawa, 
plac Krasiński Nr. 12). Przyjmowane są zamówie­
nia na Ustawę karną skarbową z dnia 2 sierpnia 
1926 r, w opracowaniu p. p. Juljana Podczaskiego, 
naczelnika wydziału w Ministerstwie Skarbu i Sta­
nisława Śliwińskiego, sędziego Sądu Najwyższego. 
Treść: ustawa kama skarbowa (tekst i komentarz), 
ustawa z dnia 14 grudnia 1923 r. o uprawnieniach 
organów wy konawczych władz skarbowych, roz­
porządzenie wykonawcze do ustawy karnej skar­
bowej z dn, 15 listopada 1926 r„ rozporządzenie 
co do jurysdykcji urzędów celnych z dn. 6 grudnia 
1926 r., rozporządzenie o przyznawaniu nagród za 
przyczynienie się do wykrycia przestępstw podle­
gających ustawie karnej skarbowej z dn. 6 listopa­
da 1926 r., instrukcje co do postępowania z konfi­
skatami spirytosowemi i tytoniowemi.

(W druku, ukaże ,ię w sprzedaży w pierw­
szych dniach stycznia).

Cena 7 złp., z przesyłką pocztową 7,50 złp.

Drukarnia Państwowa, Miodowa Nr. 22, Nr. 34841, 23,XII. 1926. 6000.




